
Protokół  Nr XII/2019

z sesji Rady Miejskiej Borku Wlkp.

odbytej w dniu 12 września 2019 roku

w godz. od 1600 do 1630

W sesji uczestniczyło 13 radnych (ustawowo 15 radnych)  

Obecni:

Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian Gałczyński 

Jacek, Gawroński Romuald, Jędrosz Róża, Malicki Roman, Osowicz Artur, Pawlak Tomasz, 

Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta

Nieobecni radni: Kędzia Piotr oraz Kubiak Andrzej.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.1. Otwarcie obrad.

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak, powitał wszystkich

radnych oraz gości.

Ad.2. Ustalenie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada jest władna do  podejmowania uchwał, 

gdyż jest zachowane quorum, po czym przedstawił porządek obrad.

1. Otwarcie obrad.

2. Ustalenie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu  z obrad XI sesji Rady Miejskiej.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

1) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Gostyńskiego;

2) zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Gostyńskiego;
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3) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego;

4) przyjęcia od Powiatu Gostyńskiego zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w sezonie 2019/2020;

5) zmian  budżetu  i w budżecie  na rok 2019;

6. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania  zgłoszone na poprzedniej sesji.

7. Wolne głosy, wnioski i informacje.

8. Zakończenie.                                                       

Przewodniczący zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku sesji. Żadnych uwag nie 

zgłoszono, wobec powyższego przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z obrad z XI sesji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady stwierdził, że radni mieli możliwość zapoznania się z treścią protokołu

z XI sesji Rady Miejskiej, która odbyła się w dniu 28 sierpnia 2019 roku i był wyłożony  

na stanowisku ds. obsługi Rady Miejskiej, Burmistrza oraz kadr. Następnie zapytał czy radni

zgłaszają uwagi do protokołu.

Żadnych uwag nie zgłoszono. 

W związku z powyższym Przewodniczący Rady prosił o przegłosowanie jego przyjęcia.

Za przyjęciem protokołu  z  XI sesji  Rady głosowało 13 radnych,  nikt  nie  był  przeciwny  

i nikt nie wstrzymał się od głosowania

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian 

Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald, Jędrosz Róża, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta

Protokół głosowania imiennego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 4. Interpelacje i zapytania radnych.

Nie wpłynęła żadna interpelacja.

Zapytań również  brak. 

str.2/6



Ad. 5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

1) zmieniająca  uchwałę   w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu

Gostyńskiego 

Wiceprzewodniczący Rady  Tomasz Szczepaniak przedstawił projekt uchwały w powyższej

sprawie.

Po  czym  Przewodniczący  Rady  otworzył  dyskusję  nad  projektem,  prosząc  o  opinię  

Komisji  Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich – opinia pozytywna.

Burmistrz  wyjaśnił,  że  projekty zmieniające  o udzielenie  pomocy finansowej dla  Powiatu

Gostyńskiego  dotyczą  zmiany dofinansowania,  które wynikły z oszczędności  uzyskanych

podczas  postępowań o udzielenie  zamówienia  publicznego i  pojawiającej  się w związku  

z tym możliwości  przeniesienia  części  środków na inne inwestycje,  łącznie  jest  to  kwota

przeszło 340 tys. zł, po stronie Gminy Borek Wlkp. jest to kwota 175.644,24 zł. Burmistrz

wyjaśnił, że w związku z powyższym będzie robiona droga z Bruczkowa do Leonowa, a nie

tylko od zakrętu do Bolesławowa. Będzie robiony także odcinek drogi przez miejscowość

Jawory,  który  wcześniej  nie  był  planowany  oraz  nowe  zadanie,  zakręt  w  Trzecianowie

Osiedlu (duża wyrwa w drodze), również będzie wykonana metodą tradycyjną.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr  4

do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XII/  100 / 2019 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian 

Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald, Jędrosz Róża, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta
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2) zmieniająca  uchwałę   w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu

Gostyńskiego 

Wiceprzewodniczący Rady Romuald Gawroński  przedstawił projekt uchwały w powyższej

sprawie.

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię 

Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich– opinia pozytywna.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6

do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XII / 101 / 2019 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian 

Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald, Jędrosz Róża, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta

3) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak przedstawił projekt uchwały w powyższej

sprawie.

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich– opinia pozytywna.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 8

do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XII/ 102 / 2019 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:
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Za: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian 

Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald, Jędrosz Róża, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta

4) przyjęcia od Powiatu Gostyńskiego zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg 

powiatowych w sezonie 2019/2020

Wiceprzewodniczący Rady Romuald Gawroński przedstawił projekt uchwały w powyższej

sprawie.

Po czym Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem, prosząc o opinię Komisji 

Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich– opinia pozytywna.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się

od głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 10

do niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XII /103 / 2019 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian 

Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald, Jędrosz Róża, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta

5)  zmian budżetu i w budżecie na rok 2019

Wiceprzewodniczący Rady Tomasz Szczepaniak przedstawił projekt uchwały w powyższej

sprawie.

Skarbnik Gminy przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały.

Po  czym  Przewodniczący  Rady  otworzył  dyskusję  nad  projektem,  prosząc  o  opinię  

Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Obszarów Wiejskich– opinia pozytywna.

Uwag nie zgłoszono.

Wobec powyższego Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.
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Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych, nikt nie był przeciwny i nikt wstrzymał się od

głosowania. Protokół z przeprowadzonego głosowania imiennego stanowi załącznik nr 12 do

niniejszego protokołu.

Uchwała Nr XII / 104 / 2019 w w/w  sprawie stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Wynik głosowania imiennego:

Za: Andrzejak Radosław, Chałupniczak Leszek, Dopierała Michał,  Florczyk Damian 

Gałczyński Jacek, Gawroński Romuald, Jędrosz Róża, Malicki Roman, Osowicz Artur, 

Pawlak Tomasz, Przybylak Magdalena, Szczepaniak Tomasz, Wojciechowska Elżbieta

Ad. 6. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesji.

Brak interpelacji i zapytań na poprzedniej sesji.

Ad. 7. Wolne głosy i wnioski.

W tym punkcie nikt głosu nie zabrał.

Ad.8. Zakończenie.

W  związku  z  wyczerpaniem   porządku  obrad  oraz  brakiem  innych  głosów

Przewodniczący Rady – Tomasz Pawlak zakończył XII sesję Rady Miejskiej Borku Wlkp.

Protokołowała Przewodniczący Rady

Wiesława Wójcik Tomasz Pawlak
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